[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2020

     № 225
Об исключении жилых помещений из специализированного
муниципального жилищного фонда и признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского городского поселения
от 7 мая 2015 года № 297»
В соответствии со статьями 101-102 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 июня 2007 года № 51 «Об утверждении Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде», в связи с окончанием срока действия договоров найма специализированных жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному казенном учреждению «Имущество» (далее – МКУ «Имущество») расторгнуть:
1.1 Договор найма специализированного жилого помещения от 8 мая 2015 года № 4, по адресу: Томская область, Колпашевский район,                                 с. Тогур, ул. Сибирская, д. 46 кв. 1, заключенный со Стариковой Светланой Сергеевной.
1.2. Договор найма специализированного жилого помещения от 8 мая 2015 года № 5, по адресу: Томская область, Колпашевский район,                                 с. Тогур, ул. Свердлова, д. 3 кв. 55, заключенный со Стариковой Яной Сергеевной.
1.3. Договор найма специализированного жилого помещения от 8 мая 2015 года № 6 по адресу: Томская область, Колпашевский район,  г. Колпашево, ул. Кирова, д. 25 кв. 5, заключенный с Кияновым Александром Владимировичем.
2. Исключить жилые помещения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, из реестра специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
3. Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 7 мая 2015 года № 297 «О включении жилых помещений в специализированный муниципальный жилищный фонд» признать утратившим силу.

4. МКУ «Имущество» заключить договора социального найма жилого помещения с нанимателями на жилые помещения, расположенные по адресам:

4.1. Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Сибирская, д. 46 кв. 1;

4.2. Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Свердлова, д. 3 кв. 55,

4.3. Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Кирова, д. 25 кв. 5.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения                       Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92